DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPOSIÇÃO FLORÍSTICA DO
ESTRATO REGENERANTE DE UMA ÁREA DE MATA CILIAR NO MUNÍCIPIO SERRA
BRANCA, PARAÍBA de autoria de MARIA MICAELE PEREIRA ARRUDA , THAYNÁ
GUILHERME VIDAL , AZENATE CAMPOS GOMES, FRANCISCA MARIA BARBOSA, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78218

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78218